
 

 ZARZĄDZENIE  Nr 0050.265.2021 

BURMISTRZA ŻELECHOWA  

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

terenie miasta i gminy Żelechów 

 

Na podstawie art. 4 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2021 r. poz. 1119 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu 0050.88.2019 Burmistrza Żelechowa z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie 

składu osobowego Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie miasta 

i gminy Żelechów w § 1.  pkt. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Pani Edyta Pazura – p.o. Kierownika Miejsko- Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Żelechowie.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz Żelechowa 

Łukasz Bogusz   

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26CCDA10-F7F0-45AF-A8B4-3A47ECFD3411. Projekt Strona 1

http://bip.namyslow.eu/download/19714/zarzadzenie-nr-14-viii-18-burmistrza-namyslowa-z-dnia-12-grudnia-2018-roku.pdf#page=1
http://bip.namyslow.eu/download/19714/zarzadzenie-nr-14-viii-18-burmistrza-namyslowa-z-dnia-12-grudnia-2018-roku.pdf#page=1

